
Detajim Viti 2026

6000000 Paga, shpërblime dhe të tjera shp personeli  569,977,000                   

6010000 Kontribute për Sig Shoqërore dhe Shëndetësore 95,033,000                     

6020000 Mallra dhe shërbime të tjera 50,000,000                     

231 Shpenz. për rritjen e aktiv. trupëzuara 54,600,000                     

466 Garanci ne ruajtje 138,298                          

769,748,298                   Totali 

IKMT/ BUXHETI VITI 2026

EmërtimiArtikujt

Njësia Shpenzuese 



Rialokim fondi, 

fond i vecantë,  

pakësim Viti 2026
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